Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Gremiendienst

Beschluss der Bürgerschaft

Zu TOP: 9.8

Berufung eines weiteren Mitgliedes in den Seniorenbeirat der Hansestadt Stralsund

Einreicher: Peter Paul, Präsident der Bürgerschaft

Vorlage: AN 0001/2024

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt:

Als Mitglied in den Seniorenbeirat der Hansestadt Stralsund wird Frau Petra Verhoeven berufen.

Beschluss-Nr.: 2024-VII-01-1290

Datum: 01.02.2024

Im Auftrag

gez. Kuhn